An:

### **Herr Notar Christoph Wagner**

Heuking Kühn Lüer Wojtek

Partnerschaft mit beschränkter Berufshaftung von Rechtsanwälten und Steuerberatern

- Abstimmungsleiter -

"Aricolin Investments S.A. Unternehmensanleihe "POCO Bond"

Kurfürstendamm 32 10719 Berlin Deutschland

Fax: +49 30 88 00 97-99 E-Mail: pocobond@heuking.de

# Aricolin Investments S.A. Madrid, Spanien

bis zu EUR 1.745.000,00 auf den Inhaber lautende Teilschuldverschreibungen ISIN DE000A2R28T1 - WKN A2R28T

#### ANMELDUNG UND ABSTIMMUNG IN EINEM SCHRITT

zur Abstimmung ohne Versammlung vom 10. Februar 2025, 0:00 Uhr bis zum 12. Februar 2025, 24:00 Uhr

<u>Fristsache:</u> Als besonderen Service bietet die Emittentin Ihnen an, gleichzeitig mit der fristgerechten Anmeldung die von der Emittentin benannten Stimmrechtsvertreter zu bevollmächtigen, im Abstimmungszeitraum nach Ihren Weisungen für Sie abzustimmen. Bitte übersenden Sie dazu das vorliegende Formular bis spätestens **Freitag, den 7. Februar 2025 um 24:00 Uhr (eingehend)** per Post, Fax oder E-Mail oder sonst in Textform (§ 126b BGB) an obige Adresse und fügen den "Besonderen Nachweis mit Sperrvermerk" Ihrer Depotbank bei. Notfalls können Sie letzteren bis zum Ende des Abstimmungszeitraums nachreichen. Danach müssen Sie nichts mehr tun.

<u>Hinweis:</u> Die Stimmrechtsvertreter stimmen nur gemäß Ihrer ausdrücklichen und eindeutigen Weisung ab. Geben Sie zu einem Beschlussgegenstand keine ausdrückliche und eindeutige Weisung, zählt dies als Enthaltung.

## I. Anmeldung zur Abstimmung ohne Versammlung

Hiermit wird:	
(Vorname, Name / Firma)	
(Straße, Haus-Nr.)	
(PLZ, Ort, Land)	

für die Abstimmung der Inhaber der Teilschuldverschreibungen mit der ISIN DE000A2R28T1 ohne Versammlung vom 10. bis zum 12. Februar 2025 angemeldet.

II. Erteilung von Vollmacht und Weisungen an die Stimmrechtsvertreterin (Der Abstimmungsleiter leitet Ihre Vollmacht- und Weisungen an die Stimmrechtsvertreterin weiter)

#### a) Vollmacht

Der/die vorstehend Angemeldete bevollmächtigt hiermit jeweils einzeln die von der Emittentin gestellten Stimmrechtsvertreter, Rechtsanwalt Herrn Dr. Thorsten Kuthe und Rechtsanwältin Frau Tatiana Vorotnitskaya, beide geschäftsansässig Heuking Kühn Lüer Wojtek PartGmbB, Magnusstraße 13, 50672 Köln, unter Befreiung von den Beschränkungen des § 181 BGB (Mehrfachvertretung) und mit dem Recht zur Erteilung einer Untervollmacht gleichen Umfangs unter Befreiung von den Beschränkungen des § 181 BGB, ihn/sie unter Offenlegung ihres/seines Namens bei der vorstehenden Abstimmung ohne Versammlung vom 10. bis zum 12. Februar 2025 zu vertreten und ihre/seine Stimmrechte aus seinen/ihren Teilschuldverschreibungen mit der ISIN: DE000A2R28T1 gemäß seinen/ihren nachfolgenden Weisungen auszuüben.

## b) Abstimmungsweisung zu dem einzigen Tagesordnungspunkt

Der/die vorstehend Angemeldete weist die Stimmrechtsvertreter an, zu den in der Aufforderung zur Stimmabgabe im Bundesanzeiger vom 23. Januar 2025 veröffentlichten Beschlussvorschlägen der Emittentin zu dem einzigen Tagesordnungspunkt der Abstimmung ohne Versammlung vom 10. bis zum 12. Februar 2025 wie folgt abzustimmen:

	Zutreffendes bitte ankreuzen:	Ja	Nein	Enthal- tung
TOP: Beschlussfassung über verschiedene Änderungen der Anleihebedingungen der POCO-Anleihe				
(Ort, Datum)	(Unterschrift (bzw. Nei Erklärenden gemäß §	_		des

## c) Abstimmungsweisung zu etwaigen Gegen- oder Ergänzungsanträgen

Sofern mitteilungspflichtige Gegen- oder Ergänzungsanträge bei der Emittentin eingehen, wird deren Wortlaut auf der Internetseite

(https://www.aricolin-investments.com/)

zugänglich gemacht. Die Anträge werden dort nummeriert.

Möchten Sie zu etwaigen Gegen- oder Ergänzungsanträgen eine Weisung abgeben, so tragen Sie bitte die Nummer des Antrags in der nachfolgenden Tabelle ein, geben Ihre Weisung hierzu an und unterschreiben diese Seite gesondert. Werden keine Gegen- oder Ergänzungsanträge gestellt oder möchten Sie nicht dazu abstimmen, müssen Sie diese Seite nicht beifügen.

Der/die vorstehend Angemeldete weist die Stimmrechtsvertreter an, im Rahmen der Abstimmung der Inhaber der Teilschuldverschreibungen mit der ISIN DE000A2R28T1 ohne Versammlung vom 10. bis zum 12. Februar 2025 zu den auf der vorstehenden Internetseite veröffentlichten Gegen- und/oder Ergänzungsanträgen wie folgt abzustimmen:

Zu	treffendes bitte ankreuzen:	Ja	Nein	Enthal- tung
Antrag Nr.				
Antrag Nr.				
Antrag Nr.				
(Ort, Datum)	(Unterschrift (bzw. Nennung der Person des Erklärenden gemäß § 126b BGB))			
Vorname, Name / Firma				
des Anweisenden in Blockschrift:				